各位

会社名:株式会社SDSホールディングス

代表者名:代表取締役社長 伊藤 象二郎

(コード番号:1711 東証第二部) 問い合わせ先:管理本部総務人事部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004))

(訂正)「消滅型バイオ生ごみ処理機の販売に関するシーエヌシー株式会社との OEM ライセンス契約及び販売委託契約の締結について」の記載事項の一部訂正のお知らせ

2022年3月3日に公表いたしました「消滅型バイオ生ごみ処理機の販売に関するシーエヌシー株式会社 との OEM ライセンス契約及び販売委託契約の締結について」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

訂正箇所①:頭書

(訂正前)

当社は、以下の通りシーエヌシー株式会社(東京都品川区戸越 代表取締役井上茂樹、以下「CNC」)との間で、OEM ライセンス契約及び販売委託契約を締結し、CNC 開発による消滅型バイオ生ごみ処理機の販売事業を開始いたします。本販売委託契約においては、CNC が株式会社ベジテック及び伊藤忠商事株式会社との間で推進する同商品の普及事業において、当社がその委託販売を行うことで、CNC と合意致しました。

(訂正後)

当社は、以下の通りシーエヌシー株式会社(東京都品川区戸越 代表取締役井上茂樹、以下「CNC」)との間で、OEM ライセンス契約及び販売委託契約を締結し、CNC 開発による消滅型バイオ生ごみ処理機の販売事業を開始いたします。本販売委託契約においては、CNC が食品を取り扱う大手企業数社との間で推進する同商品の普及事業において、当社がその委託販売を行うことで、CNC と合意致しました。

訂正箇所②: 3. 販売委託契約の内容

(訂正前)

<前略>

まずその第一弾として、CNC が、その業務提携先である<u>株式会社ベジテック及び伊藤忠商事株式会社</u>と 共同で進める POITO の普及事業において、<u>ベジテック社、伊藤忠商事</u>は CNC へクライアント候補の情報 を提供し、CNC はその情報に基づき、当社に営業を委託することで合意致しました。

(訂正後)

<前略>

まずその第一弾として、CNC が、その業務提携先である食品を取り扱う大手企業数社と共同で進める POITO の普及事業において、食品を取り扱う大手企業数社は CNC ヘクライアント候補の情報を提供し、 CNC はその情報に基づき、当社に営業を委託することで合意致しました。

以上